
                                                           Zarządzenie Nr 245/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

                                                           z dnia 17 kwietnia 2024 r.
                                         
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków, na których gromadzone są
środki pozyskane z Funduszu Solidarnościowego na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023  r.  poz.  40  z  późn.  zm)  oraz  art.  17  ustawy  z  dnia  23  października  2018  r.  o  Funduszu
Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 296 tekst jednolity) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się plan finansowy dla zadania w zakresie: funkcjonowania ośrodka  wsparcia, zwanego
„Centrum opiekuńczo-mieszkalne”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kaliszu.

                                                                             § 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                             § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

     Krystian Kinastowski 



                                                                                                                                         Załącznik Nr 1 do
                                                                                                                                         Zarządzenia
                                                                                                                                         Nr 245/2024
                                                                                                                                         Prezydenta Miasta Kalisza
                                                                                                                                         z dnia 17 kwietnia 2024 r.

                                                      Plan  finansowy

                                                                                                                         /w zł, gr/

Źródła finansowania Kwota

Środki pozyskane z Funduszu 
Solidarnościowego

1.741.464,00

                                                

                                                                                                                        /w zł, gr/

Lp. Nazwa wydatku Plan na 2024 rok

I. Wynagrodzenia  kadry  ośrodka  i  opłacenie
podmiotów  /osób  świadczących  usługi
specjalistyczne        

1.454.000,00                                        

II Wyżywienie uczestników Centrum 278.800,00

III Koszt obsługi programu 8.664,00

Razem 1.741.464,00

                                                                                                              

        

                                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

       Krystian Kinastowski


	Załącznik Nr 1 do
	Zarządzenia
	Nr 245/2024
	Prezydenta Miasta Kalisza
	z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	Plan finansowy
	/w zł, gr/
	
	/w zł, gr/
	
	

